様式第４号（第６条関係）

被災自治会再建活動支援金交付申請兼請求書

年  月  日

米 原 市 長 様

申請者

団体名

代表者              ○印

米原市伊吹地先土砂災害復旧支援事業実施要綱第６条第２項の規定により、次のとおり被災

者生活再建・被災自治会再建活動支援金交付事業の支援金の交付を申請し、請求します。

記

１ 被災回数                  回

２ 交付申請および請求額            円

３ 交付先

金融機関名  本・支店名

預金種別  口座番号

ふりがな

口座名義人

＊申請者名義の振込口座を記入してください。